
 

1 
 

 
Smlouva o poskytnutí služby „Připojení k síti Internet“  

č.: 2020__000_ 
 

  
I. 

Smluvní strany 
 

1.1 Poskytovatel služby:   
Marie Švédová 
Martínkovská 368 
382 73 Vyšší Brod 
Telefon: 721 980 596 
IČ : 01369199 
Email: Info@svedanet.cz 
bankovní spojení:  1092533027/3030  
poskytovatel je NEPLÁTCE DPH 

 
1.2 Příjemce služby: 

  
  
382 73 Vyšší Brod   
Telefon:  
IČ: 
Email:   
bankovní spojení : 

II. 
Předmět  smlouvy 

2.1 „Poskytovatel služby“ zabezpečí pro „Příjemce služby“ přístup do celosvětové sítě Internet.  
 
2.2 Rychlost připojení (tarif): viz bod 4.1            
    *) aktuální tarify – viz. www.svedanet.cz 
 
2.3 Adresa přípojného místa je:  

� stejná jako adresa příjemce služby 
� jiná:…………………………............. 

III. 
Čas plnění 

3.1 Plnění smlouvy začíná dnem :  
� stejným jako den podpisu smlouvy 
� jiný:................................................... 

 
3.2 Služby jsou poskytovány zdarma do:......................................... 

IV. 
Ceny a platební podmínky 

4.1 Zajištění přístupu k síti Internet:  
 Přenosová rychlost download/upload* měsíční sazba (Kč) 
 50Mbit/s / 3Mbit/s 200Kč 
 75Mbit/s / 3Mbit/s 300Kč 
 100Mb/s / 3Mbit/s 400Kč 

    *) podrobnější informace o tarifech na webu www.svedanet.cz/tarify 
 

Přístup ke službě je realizován technologií PPPoE (malá písmena bez diakritiky a mezer) 
Uživatelské jméno:   
Heslo:     

 
 

4.2 Poplatky se účtují následujícím způsobem:  
a) zúčtovacím obdobím je jeden měsíc 
b) úhrada účtované částky se provádí: 

trvalým příkazem na účet 1092533027/3030 pod variabilním symbolem 2020__000_ 
 

úhrada účtované částky musí být provedena nejpozději do konce následujícího běžného měsíce 
 

4.3 Úhrada účtované částky „Příjemcem služby“ se považuje za provedenou odepsáním příslušné částky z účtu u peněžního 
ústavu „Příjemce služby“ nebo úhradou v hotovosti. Je-li „Příjemce služby“ v prodlení s úhradou účtované částky, může dojít 
k pozastavení služby (odpojení). 

 
4.4 Nemůže – li „Příjemce služby“ využívat službu pro závady, za které sám neodpovídá, má právo na vrácení poměrné části 

pravidelných měsíčních poplatků, trvala-li závada alespoň 120 hodin. Vrácení poplatků je „Příjemce služby“ povinen uplatnit 
písemně nejdéle do 15 dní od posledního dne trvání závady 

 
4.5 Veškeré poruchy služby delší 24h je „Příjemce služby“ povinen neprodleně hlásit telefonicky s následným písemným 

potvrzením. Za písemné potvrzení se považuje i mail. 
V. 

Doba trvání smlouvy 
5.1 Smlouva se uzavírá s měsíční výpovědní lhůtou. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
5.2 Smlouva může zaniknout: 

  
a) písemnou dohodou smluvních stran 


